TECO INVERTER USER MANUAL GUIDE
  راهنماي راه اندازي ساده درايو
7 3 0 0   C V
  مركز اتوماسيون رعد خاورميانه
Middle East RAAD Automation – Technical Department TECO-CV 1
  CV 7300  مدلTECOخصوصيات اينورتر
ون هيچ وسيله جـانبي بـه       داينورتري با ابعاد مناسب و كارائي بالا كه از خصوصيات منحصر بفرد آن ، مي توان قابليت اتصال مستقيم و ب
   مخصوص پمپ و فن اشاره كردVECTORانكدر جهت اجراي سرعت خطي ثابت و همچنين كنترل

Resistor
ED(%) (Ω) (W)
Suitable
Motor
Capacity
(kw)
Suitable
Motor
Capacity
(HP) Type
Numbe
r  used
Model
INVERTER
MODEL
251*28*60 238 10 200 150 0.4 0.5 JNBR-150W200 - - R500-AC/AB
251*28*60 119 10 200 150 0.75 1 JNBR-150W200 - - 0001-AC/AB
251*28*60 119 10 100 150 1.5 2 JNBR-150W100 - - 0002-AC/AB
274*34*78 115 10 70 260 2.2 3 JNBR-260W70 - - 0003-AC/AB
395*34*78 119 10 40 390 3.7 5 JNBR-390W40 - - 0005-BC
400*40*100 108 10 30 520 5.5 7.5 JNBR-520W30 - - 7R50-BC
400*40*100 119 10 20 780 7.5 10 JNBR-780W20 - - 0010-BC
535*50*110 117 10 13.6 2400 11 15 JNBR-2R4KW13R6 - - 0015-BC
615*50*110 119 10 10 3000 15 20 JNBR-3KW10 - - 0020-BC
535*50*110 119 10 8 4800 18.5 25 JNBR-4R8KW8 1 JNTBU-230 0025-BC
535*50*110 117 10 6.8 4800 22 30 JNBR-4R8KW6R8 1 JNTBU-230 0030-BC
615*50*110 119 10 10 3000 30 40 JNBR3KW10 2 JNTBU-230 0040-BC
251*28*60 126 10 750 150 0.75 1 JNBR-150W750 - - 0001-BE
251*28*60 119 10 400 150 1.5 2 JNBR-150W400 - - 0002-BE
274*34*78 126 10 250 260 2.2 3 JNBR-260W250 - - 0003-BE
395*34*78 126 10 150 400 3.7 5 JNBR400W150 - - 0005-BE
470*50*100 102 10 130 600 5.5 7.5 JNBR-600W130 - - 7R50-BE
535*50*100 99 10 100 800 7.5 10 JNBR-800W100 - - 0010-BE
615*50*110 126 10 50 1600 11 15 JNBR1R6KW50 - - 0015-BE
615*50*110 119 10 40 1500 15 20 JNBR-1R5KW40 - - 0020-BE
535*50*110 119 10 32 4800 18.5 25 JNBR-4R8KW32 1 JNTBU-430 0025-BE
535*50*110 117 10 27.2 4800 22 30 JNBR-4R8KW27R2 1 JNTBU-430 0030-BE
615*50*110 119 10 20 6000 30 40 JNBR-6KW20 1 JNTBU-430 0040-BE
535*50*110 119 10 32 4800 37 50 JNBR-4R8KW32 1 JNVPHV-0060 0050-BE
535*50*110 117 10 27.2 4800 45 60 JNBR-4R8KW27R2 1 JNVPHV-0060 0060-BE
615*50*110 126 10 20 6000 55 75 JNBR-6KW2O 2 JNTBU-430 0075-BE
Middle East RAAD Automation – Technical Department TECO-CV 16